
  
 

 

Domov Vesalius, z. ú.  

Sušilova 1751/1 
746 01 Opava 
 Člen skupiny Vesalius Group 
 
 Mobil: + 420 608 414 993 IČ: 083 44 078 

 Tel:/ Fax: 597 457 877 /  597 457 595 DIČ: CZ 083 44 078 

 E-mail: domov@vesalius.cz Datová schránka:  6s6ekgj 

 web: www.vesalius.cz/domov  

 

V Opavě, 3.5.2022 

 

 

V této závěrečné zprávě bychom chtěli informovat a znovu poděkovat  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝBORU DOBRÉ VŮLE – NADACI OLGY HAVLOVÉ, která náš Domov Vesalius 

podpořila, a to díky projektové výzvě SENIOR. 

Nadační příspěvek činí 40.000,- Kč, za který jsme nakoupili tři zdravotnické pomůcky, 

konkrétně tlakoměr, lineární dávkovač a infuzní pumpu. 

 

Náš projekt nesl název - Pořízení nového vybavení ke zkvalitnění sociální služby Domova 

Vesalius v Opavě. Nyní již můžeme konstatovat, že se projekt podařilo naplnit, neboť došlo 

k zakoupení výše uvedených zdravotnických přístrojů, se kterými budou pracovat naše 

zdravotní sestry, čímž opět zvýší kvalitu poskytované služby našim klientům.  

Závěrem se sluší znovu poděkovat Nadaci VDV, za jejich podporu, ale i profesionální a lidskou 

komunikaci, aby všechno proběhlo v pořádku. Děkujeme. Také děkujeme všem zaměstnancům 

Domova Vesalius, kteří se podíleli na naplnění tohoto projektu. Děkujeme. A našim zdravotním 

sestrám přejeme, aby tyto nové zdravotnické přístroje byly dobrými pomocníky v jejich práci. 

Všem zaměstnancům děkujeme za společenství, které tvoříme a klientům a jejich rodinám za 

důvěru. Děkujeme.  

Na samotný závěr ještě přidáváme fotografie našich nových pomocníků.  

 

 



  
 

 

Domov Vesalius, z. ú.  

Sušilova 1751/1 
746 01 Opava 
 Člen skupiny Vesalius Group 
 
 Mobil: + 420 608 414 993 IČ: 083 44 078 

 Tel:/ Fax: 597 457 877 /  597 457 595 DIČ: CZ 083 44 078 

 E-mail: domov@vesalius.cz Datová schránka:  6s6ekgj 

 web: www.vesalius.cz/domov  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za celý tým s vděčností MUDr. Radomil Pluschke, MBA 

ředitel 


